do dnia 29 listopada 2024 roku.  

5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie zapewni odpłatnie, 

we właściwych warunkach, realizację zajęć oraz zakwaterowanie i wyżywienie dla ucznia. 

6. Powierzający wniesie opłatę za kurs za: 2 uczniów x 750 zł. = 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych).  

7. Opłata za kurs winna być wniesiona przez „Powierzającego”- na konto nr 39 9236 0008 0000 0198 

2000 0260 w terminie 7 dni od dnia otrzymania noty. 

8. Koszty zakwaterowania i wyżywienia ponosi uczeń. 

Starosta Powiatu Garwolińskiego